
 

 
 
 

CÍLE KVALITY, ENVIRONMENTU A BEZPEČNOSTI PRÁCE 
PETROMAX TERMINAL A.S. NA ROK 2022 

 
Cíl 

č. 1 

Umístit Politiku kvality, environmentu a bezpečnosti práce na rok 2022 na 
webových stránkách společnosti a seznámit s ní všechny zaměstnance formou 
školení. 
Zodpovídá: představitel vedení pro kvalitu  p. Dvořák      
                                                                                  Termín: do 15.9.2022 

Cíl 

č. 2 

Provádět pravidelnou kontrolu dodržování zásad BOZP, vyhledání rizik a PO.  
Dbát na bezpečnost a ochranu zdraví při práci – společnost bude v průběhu 
hodnoceného roku usilovat o práci bez pracovních úrazů  
Zodpovídá:  vedoucí provozu  p.Chylek 
                                                                                   Termín:   průběžně 

Cíl 

č. 3 

Vybudování nového okruhu pro výdej MN ( ELTO) – rozšíření distribuce 
Zodpovídá: představitel vedení pro kvalitu  p. Dvořák   
                                                                                  Termín:  

Cíl 

č. 4 

Minimalizace úniků ropných látek z provozu  
•           sledování četnosti zjištěných úniků (úkapů) kapalin při stáčení ropných 
produktů z železničních cisteren a při plnění autocisteren 
Zodpovídá:  vedoucí provozu p. Chylek   
                                                                                 Termín:   průběžně 

Cíl 

č. 5 

Na základě poznatků z interních auditů, na podkladě změn norem, právních 
předpisů a technologií a kontroly činnosti společnosti, provádět aktualizace 
dokumentace a organizačních směrnic. 
Zodpovídá:   manažer ISŘ                                                  
                                                                                 Termín:   průběžně 

Cíl 

č. 6 

Vývoj softwaru – digitalizace pro zákonný soulad 
Zodpovídá: představitel vedení pro kvalitu  p. Dvořák     
                                                                                 Termín:  průběžně             

Cíl 

č. 7 

Řízení monitorovacího a měřícího zařízení (ČSN EN ISO 9001): 
• provádět kontrolu a běžnou údržbu měřidel, zejména stanovených; 
• kontrolovat správnost označení měřidel dle jejich metrologické úrovně; 
• sledovat platnosti kalibračních lhůt měřidel, po uplynutí kalibrační lhůty 

měřidla neprodleně zajistit provedení následné kalibrace  
 

 Zodpovídá: metrolog společnosti   p. Pospíšil                   
                                                                                 Termín:  průběžně 

  


